

COMPUTO METRICO

OGGETTO: lavori di ripristino da effettuarsi nella terrazza di piano secondo dell'immobile sito in Partinico (Pa), Via Di Stefano n° 91, 93, 95, piano terra, primo e secondo, di proprietà dei Sigg. XXXXXXXXXXXXX e XXXXXXXXXXXXX, identificato nel foglio di mappa n° 38 particella 808, del territorio amministrativo el Comune di Partinico (Pa).

COMMITTENTE:

Palermo, 19/09/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 21.01.05.002	Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci, l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito a mano demolizione tomagno piano secondo		10,60	0,300	2,800	8,90		
	SOMMANO m³					8,90	460,78	4'100,94
2 21.01.20	Scomposizione di manto di tegole di qualsiasi tipo, compresi la selezione, pulitura ed accatastamento per il successivo impiego. demolizione parziale tetto piano secono					38,23		
	SOMMANO m²					38,23	15,75	602,12
3 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone diraccolta, escluso il trasporto a rifiuto. demolizione balcone piano secondo					8,80		
	SOMMANO m²					8,80	11,11	97,77
4 02.01.05	Muratura di tamponamento in blocchi di laterizio porizzato, ottenuto mediante cottura di un impasto di argilla e sfere di polistirolo espanso, con una percentuale dei fori n ... uto a perfetta regola d'arte, inclusa la formazione di architravi di qualsiasi tipo e/ o cerchiature. realizzazione tomagno piano scondo a detrarre infissi	2,00	12,10 -1,20	0,300	2,800 -2,100	10,16 5,04		
	SOMMANO m³					15,20	276,06	4'196,11
5 09.01.14	Fornitura e posa in opera di strato di finitura per intonaco civile di cui alla voce 9.1.13, applicata a mano fino a dare la superficie lisciata a regola d'arte e pronta per ... ocio con i pavimenti ed i rivestimenti, etc., ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera a perfetta regola d'arte. preparazione pareti interne	2,00	4,00	3,200		25,60		
			12,10	3,600		43,56		
			12,10	2,800		33,88		
	a detrarre infissi	2,00	-1,20	2,100		-5,04		
	preparazione parete esterna		12,10	2,800		33,88		
	a detrarre infissi	2,00	-1,20	2,100		-5,04		
	pareti scala	2,00	3,40	1,000		6,80		
	pareti scala interne	2,00	3,10	4,000		24,80		
	Sommano positivi m²					168,52		
	Sommano negativi m²					-10,08		
	SOMMANO m²					158,44	11,33	1'795,13
6 11.01.01	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o ver ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. tinteggiatura pareti interne	2,00	4,00	3,200		25,60		
			12,10	3,600		43,56		
			12,10	2,800		33,88		
	a detrarre infissi	2,00	-1,20	-2,100		5,04		
	pareti scala	2,00	3,40	1,000		6,80		
	pareti scala interne	2,00	3,10	4,000		24,80		
	A RIPORTARE					139,68		10'792,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					139,68		10'792,07
	SOMMANO m ²					139,68	5,89	822,72
7 11.02.01	Tinteggiatura per esterni con pittura a base di silicati di potassio, di elevata permeabilità al vapore acqueo e resistenza agli agenti atmosferici, a superficie opaca. Data i ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. tinteggiatura parete esterna a detrarre infissi	2,00	12,10 -1,20	2,800 -2,100		33,88 5,04		
	SOMMANO m ²					38,92	8,37	325,76
8 05.01.10.001	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'interno degli edifici pavimentazione interna pavimentazione terrazzo					44,26 46,70		
	SOMMANO m ²					90,96	19,99	1'818,29
9 05.01.05	Fornitura, trasporto e posa in opera di pavimentazione con campigiane 13x26 cm tipo Spadafora in opera su letto di malta cementizia previo spolvero di cemento tipo 325, con giunti ... nto, compresi tagli, sfridi, pulitura finale ed ogni altro onere per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. pavimentazione terrazza					46,70		
	SOMMANO m ²					46,70	48,99	2'287,83
10 05.01.07	Fornitura, trasporto e posa in opera di pavimentazione in piastrelle di Klinker ceramico in monocottura, non assorbente, non gelivo, di 1 ^a scelta, con superficie grezza fia ... golo escluso il sottofondo, compreso la boiaccatura con prodotto speciale per la stuccatura e la sigillatura dei giunti. pavimentazione piano secondo pavimentazione scala					44,26 5,50		
	SOMMANO m ²					49,76	53,47	2'660,67
11 08.01.01.001	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNIEN 573-3), non a taglio termico, sezione mm 45 ÷ 55, verniciati a polv ... e o anta anche scorrevole, con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,6 W/(m ² /K) con vetri camera 4-6-4 infissi esterni	2,00	1,20	2,100		5,04		
	SOMMANO m ²					5,04	463,29	2'334,98
12 08.04.01.001	Fornitura e posa in opera, secondo quanto indicato dalla UNI 6534 e dalla UNI 7697, di lastre di vetro, compresi distanziatori e tutto quanto altro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. float incolore (2,8 - 3,2 mm) infissi esterni	4,00	0,60	2,100		5,04		
	SOMMANO m ²					5,04	28,59	144,09
13 08.05.01.001	Fornitura e collocazione di avvolgibile con marcatura CE secondo UNI EN 13659, completo di rullo con cuscinetti a sfera, cinghie, guide, etc., compreso opere murarie, access ... to a perfetta regola d'arte. in plastica del tipo pesante (peso non inferiore a 4,5 kg							
	A RIPORTARE							21'186,41

